様式－施設貸切 R1－1

スポーツ施設貸切利用（大会等）担当者打合せシート  （その１）

大 会 名

（正式名称）

主 催 者 名 参加人数 ： 約       名

大 会 期 日 令和  年   月   日（   ）  ：   ～ 令和   年   月   日（   ）   ：

利 用 会 場

テニスコート（    面） フットサルコート（    面）サッカースタジアム（ 本 会 更 A 更 B 審 倉 ）

野 球 場    第 1 スポーツ広場（   面）   第２スポーツ広場（   面）屋内運動場（   面）

町民プール（     コース）  武道館（    面）キャンプ場   管理棟

大会事務局
団体名

代表者（責任者）            連絡先

大 会 要 項 提出日  月  日（  ）  ①町内/町外の割合：  /   ②物品の有無：

打ち合わせ

期  日
令和    年    月    日（    ）    時頃

出席者名           様 （連絡先：               ）/ スタッフ：

準 備 期 間

令和   年   月   日（   ）     ：      ～ 令和   年   月   日（   ）     ：

代表者名  ※体協・スポ少加盟の場合は減免アリ

駐 車 場

P4（第 2スポーツ広場/64 台）・P7（管理棟裏/124 台+大型 2台）・P8（野球場/15 台）

P9（サッカースタジアム 101 台+大型可）・P11（武道館/10 台）・P12（町民プール/12 台）

その他の駐車場（           ）来賓者の駐車場の確保（     台           ）

誓約. ・施設または設備、借用物品に関して、破損・紛失した場合は直ちに報告して下さい。

  また、その場合は原状に復帰していただくことがあります。

・駐車場を利用する場合は誘導員を必ず配置して下さい。

署   名

様式－施設貸切 R1－2

スポーツ施設貸切利用（大会等）担当者打合せシート  （その２）

１，参加者について

参 加 者 数    名  参加チーム数  チーム

七ヶ浜町内の団体  ※町民が半数以上のチーム数

チーム

七ヶ浜町外の団体  ※町民が半数以下のチーム数

チーム

■大会貸切利用に関しては、七ヶ浜町体育協会または七ヶ浜町スポーツ少年団への加盟は一切関係な

い。

■町内の団体が参加チーム数の半数以上の場合は、スポーツ施設の設置及び管理に関する条例施行規則

第１４条関係に基づき、施設使用料を全額減免とする。
■減免を適用する際は必ず参加チーム名簿を提出し、事実を確認する。（虚偽の申請を行った場合は５

倍の料金を請求）

２，昼食について

飲 食 禁 止 場 所  テニスコート内、スタジアムフィールド（水のみ）、武道館内、野球場内

弁 当 の 発 注

発注先業者：

連 絡 先：                     個数：

配達時間      ：     頃、空箱回収時間      ：       頃

■空箱の回収に来なかった場合は、大会事務局担当者に責任をもって処分すること

３，事故について

保  険  加  入 無し  ・  大会で加入  ・  個々で加入

■大会中における事故、ケガについては全て主催者が責任をもって対応すること

■万が一、警察署及び消防署へ要請を行った場合は、事後報告を行うこと

４，その他協議事項

■
■

〈  特  記  〉 特に借用状況で問題となった事項を記載

しない ・ する

様式－施設貸切 R１－3

駐  車  場  借  用  願

1 借用施設

2 借用期間  自  令和  年  月  日（  ）

               ：   〜   ：

      至  令和  年  月  日（  ）

               ：   〜   ：

3 使用目的

上記のとおり、総合スポーツセンター内施設駐車場の借用をお願い致します。

令和    年    月    日

総合スポーツセンター指定管理者

NPO 法人アクアゆめクラブ 殿

団体名

代表者・印

連絡先

様式ー施設貸切1－4

令和 年 月 日

　指定管理者

　NPO法人アクアゆめクラブ　殿

住 所

団 体 名

氏 名

電 話

1）野球場

2）第１スポーツ広場

3）サッカースタジアム

4）屋内運動場

5）その他

※使用期間には、準備・返納するまでの期間を含む。

※使用物品の紛失、破損の場合は、現物弁償すること。

印 令和 年 月 日

印 令和 年 月 日

11

60 1

2 ドラムコード 1

1

1

1

2

スピーカー

ラインカー

放送設備 1

35

物 品 受 領 者 氏名

物品返納受領者氏名

SBOカウンター

ドラムコード

ラインカー

得点板

式台パイプ椅子

長机

パイプ椅子

パイプ椅子

長机

テント

放送設備

長机

40

9

3

1

1

15

物品借用許可申請書

使用目的

使用場所

物品受取日時

使用責任者名

物品返納日時

使用担当者

数量 借用数 備考物品名 物品名数量 借用数 備考